TAMARINVEST S.A.

Guayaquil, 30 de Enero del 2013 Señora MYRIAM MARIA DONOSO ENDERICA Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle por intermedio de la presente, que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas, de la Compañía TAMARINVEST S.A. celebrada el día de hoy, tuvo a bien reelegir a usted para que continúe en el desempeño de la GERENCIA GENERAL, por el lapso de CINCO AÑOS, con todas las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social.

Le corresponde a usted, ejercer de manera individual la representación Legal, Judicial, Extrajudicial, funciones constantes en el Estatuto Social de la Compañía.

Los demás deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la compañía cuya escritura pública de Constitución se otorgó ante la Abogada Wendy María Vera Ramos, suplente del Dr. Piero Aycart Vincenzini, Notario titular Trigésimo del cantón Guayaquil, el 6 de Diciembre del 2007 e inscrita en el Registro Mercantil de esta ciudad el 18 de Diciembre del 2007.

Atentamente

Arq. ISMAEL VALVERDE

Secretario Ad-Hoc de la Junta General Extraordinaria

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA TAMARINVEST S.A. por nombramiento realizado en la Junta General Extraordinaria, según la carta que antecede.- Guayaquil, miércoles 30 de enero del 2013.

Sra. MYRIAM MARIA DONOSO ENDERICA

C.C. No. 0906115860 Nacionalidad: Ecuatoriana

Dom: Urbanización Las Cumbres Mz. 819 Sl. 14-15

0/1

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:8.966 FECHA DE REPERTORIO:26/feb/2013 HORA DE REPERTORIO:14:52

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiseis de Febrero del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TAMARINVEST S.A., a favor de MYRIAM MARIA DONOSO ENDERICA, de fojas 24.386 a 24.387, Registro Mercantil número 3.888.

ORDEN: 8966

ERMANTER PROPERTY OF THE PROPE

Right Control of the Control of the

Guavaguil 28 de Febrero de 2013

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DILGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E) OCUMENTACIÓN Y ARCHIVO ATENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

RECIBIDO

aussee y